

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609. E-mail: semec7quedas@yahoo.com.br CEP 79935-000 – Sete Quedas - MS Gestão - 2021/2024

ATA DA ELEIÇÃO

Aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte três, realizou-se na Escola Municipal Inácio de Castro a Consulta Pública para as Funções de Diretor Escolar das Instituições de Ensino mantidas pela Rede Pública Municipal de Ensino de Sete Quedas/MS. A presidente da Comissão Provisória de Seleção do Processo para subsidiar a escolha para a função pública de diretor na Rede Pública Municipal de ensino de Sete Quedas-MS, juntamente com os demais membros da mesa receptora, realizaram a apuração dos votos, sendo contabilizados da seguinte maneira:

Seção 01:

Votos válidos: 264

Votos para o candidato - Maurício Carlos General: 38, sendo 29 dos pais e responsáveis legais pelos alunos e 9 dos servidores da unidade escolar.

Votos para a candidata - Silvia Antonia de Souza: 224, sendo 202 dos pais e responsáveis legais pelos alunos e 22 dos servidores da unidade escolar.

Votos nulos: 1

Votos em branco: 1

Importante mencionar que o processo da Consulta Pública aconteceu de forma tranquila e transparente. Após a conferência de todos os presentes, a proclamação dos resultados é que o(a) candidato(a) foi eleito(a). Diante do exposto, eu Gisele, presidente da Comissão Provisória de Seleção do Processo para subsidiar a escolha para a função pública de diretor na Rede Pública Municipal de ensino de Sete Quedas-MS, lavrei esta ata que será lida e assinada por todos os membros.

Durica of R. Le amen Cristaire Ments Ferrica
Gusels de Viviro Josoni
Vision home de Silva
Coniraldo Sino Sutil
Gara Batista Filia
Clisanala upa cisis Danza
Ton- Comor Mareida
Patrico da Lila billira